



FETÖ sanığı generalin hedefinde o var “ZEKİ ÜÇÖK'U SUSTURMALARINI İSTEDİM”

FETÖ sanığı generalin hedefinde o var: "Zeki Üçök'u susturmalarını istedim"

27 Aralık Perşembe 2018 12:32



Genelkurmay Çatı Davasında 15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Genelkurmay Plan ve Prensipler Başkanı eski korgeneral Salih Ulusoy esas hakkında mütalaaya karşı savunmasını yaptı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay Çatı Davasında 15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Genelkurmay Plan ve Prensipler Başkanı eski korgeneral Salih Ulusoy esas hakkında mütalaaya karşı savunmasını yaptı.

Salih Ulusoy sözlerine, "Türk Milleti adına karar vereceğiniz için, sizi Türk Milleti adına selamlıyorum. İnşallah Türk Milleti adına vereceğiniz karar hayırlı olur" diye başlayınca Mahkeme Başkanı Oğuz Dik, "Seçimler yaklaştı" esprisini yaptı. Diyalog Ulusoy'un, "Keşke siz de seçilseydiniz. Ama bunları söylemedim varsayın" cevabıyla sürdü. Başkan Dik de, "Kayda girdi artık, yapacak bir şey yok" karşılığını verdi.

"EN BAŞINDA HULUSİ AKAR VAR' DEDİNİZ"

Savcıyı eleştirip, mütalaayı toptan reddettiğini ve yapılmamış varsaydığını belirten Ulusoy, Mahkeme Başkanı Dik'e de şu sitemlerde bulundu:

"Müşteki avukatlarına dönüp, göz kırpmamız demeyeceğim, sempatik bakmanız beni yıktı."

Başkan Dik, "Tamam. Bundan sonra avukatınız Ayten Hanıma bakacağım" diye araya girerken Ulusoy, şöyle devam etti:

"Beni yalanlamak için fırsat kolladınız. Kadir kod adlı tanığın listesinde adım varmış. Avukatım, o listenin en başında kimin olduğunu sorunca, 'Kadir kod listesini ezbere biliyorum. En başında Hulusi Akar var' dediniz. Bu listeden etkilenmemiş olmanız mümkün değil. Ancak adamın çete içinde nasıl davrandığını, ne işler yaptığını ortaya koyacağım. Buradaki TSK iç hesaplaşmalarını, ülke ve uluslararası hesaplaşmaları tüm detaylarıyla arz edeceğim."

"İSTİFAMI VERMEMİN SEBEPLERİNDEN BİRİSİ DE BUDUR"

Savunmasının devamında 11-14 Temmuz'da FETÖ'yle mücadele konusunda yaptıkları toplantıları anlatan Ulusoy, şunları söyledi:

"15 Temmuz'da istifa dilekçemi hazırladım. Akşam misafirim vardı, erken çıktım. Gece de hain darbe oldu. Bu toplantılara niye taktığınızı daha sonra anladım. Mehmet Dişli de duymuş, ondan öğrendim. Sayın Cumhurbaşkanı o gece Dişli'nin abisini arayıp, 'Kardeşin generallerle darbe toplantısı yapmış demiş. O da, 'Öyle bir şey varsa, kafasına sıkırım' karşılığını vermiş. 14 Temmuz toplantısını çarpıtarak, bağlamından kopararak Sayın Cumhurbaşkanına yanlış bilgi veren kişinin bu işleri çevirdiğini düşünüyorum. Sayın Cumhurbaşkanına kim ulaşabilir?"

Başkan Dik, "Kim? Söyle" demesi üzerine Ulusoy, şöyle konuştu:

"Ben de bilmiyorum. Cumhurbaşkanı bilir. Bu toplantılara Başbakanın Danışmanı Osman Sertbaş da katıldı. Genelkurmay Başkanı, 'Ben Cumhurbaşkanına her şeyi anlatıyorum zaten' deyince, 'Ama amirimiz Başbakan. Ona da bilgi vermemiz lazım' dedim. İstifamı vermemin sebeplerinden birisi de budur. FETÖ'yle mücadelede inisiyatif almış olmamın bir yerlerde rahatsızlık yarattığı anlaşılıyor. Bunlar da ancak FETÖ'cüler olabilir. O saatte kriptoların hala Cumhurbaşkanına ulaşabilmesi de önemlidir."

"SİZE CUMHURBAŞKANLIĞI'NDAN MI BİLGİ VERİLDİ"

Salih Ulusoy, FETÖ'yle mücadele toplantılarının darbe toplantıları olarak sunulması konusunda şunları da anlattı:

"Bu toplantılara neden bu kadar önem atfedildiğini araştırırken yeni bulgulara ulaştım. Özdemir Bayraktar yakınımızdır. Sayın Cumhurbaşkanının damadı çocuklarımdan ayırmadığım biridir. 1 yıl evimizde kaldı. Çocuklarım Özdemir Amcalarına uğradığında o da, 'darbe toplantıları yapmış' demiş. Hadi Sayın Cumhurbaşkanı sıcakta sıcakta yanıtıldı. Özdemir Bey'in de 7-8 ay sonra şüphe izhar etmesi ne kadar etkili algı oluşturduklarını gösteriyor. Bu hainliği yapanlar, devlet büyüklerini çarpık bilgilerle kandıran iftiracıların ortaya çıkacağını umuyorum. Sayın Başkan dosyada olmayan bilgilere sahip olduğunuz anlaşılıyor. Bunları bize de anlatın. Size Cumhurbaşkanlığı'ndan mı bilgi verildi?"

Ulusoy'un bu son sözlerine Başkan Dik, "Savunmanı yap, bizimle uğraşma" diye tepki gösterdi.

"HULUSİ AKAR'A ÇOK YÜKLENİLİYOR O YÜZDEN VAZGEÇTİM"

Duruşmanın öğleden sonra savunmasına devam eden Salih Ulusoy, Başbakan Binali Yıldırım'ın Danışmanı Osman Sertbaş'ın kendisine gelmesinden sonra FETÖ ile mücadelede inisiyatif alması üzerine Genelkurmay Başkanı ve 2. Başkanla arasında yaşananları anlatmaktan vazgeçtiğini belirtirken, sebebini şöyle açıkladı:

"Bugünlerde Meclis'te ve kamuoyunda Hulusi Akar'a çok yükleniliyor. O yüzden vazgeçtim. Bana gösterdikleri tepki FETÖ'cü olduklarını göstermez. Benim kendi başıma inisiyatif almama tepki gösterdiler."

Avukatının da tüm bildiklerini kendisiyle paylaşmamasından şikayet ettiğini kaydeden Ulusoy, "Evet bildiğim çok şey var, ama bu davada neye yarar? Bir tanesini anlatayım; Patriot'ların alınmasına şiddetle direndim. ABD'nin Marshall Planı'yla neler yaptığını bildiğim için buna karşı çıktım. Hava Kuvvetleri'yle görüştüm, Necdet Özel'e rapor verdim. 'Bunlar bizi savunmaya gelmiyorlar. Fuar gibi gösteri yapmaya ve bunları bize satmaya geliyorlar' demiştim. Adamlar havada geliyorlar, Necdet Özel raporumu okumuş, bana telefon açtı, 'Patriotları indirme' dedi. Amerikalılar bu tavrıma karşı bir direnç göstermiştir. Savunma sanayidekiler, kim lehinde, kim aleyhindedir, takiptedir. Ancak bunları anlatsam ne olacak?" dedi.

"ZEKO, BEN ONU KISA DONLU GÜNLERİNDEN BİLİRİM"

15 Temmuz gecesi aradığı isimlerden dönemin Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı için, "Zeko, ben onu kısa donlu günlerinden bilirim" ifadelerini kullanan Ulusoy, şöyle devam etti:

"Zekai'yi de Hulusi Akar, Yaşar Güler gibi özel oturma da olsa tanık olarak dinlemenizi isterdim. Olmadı. Ama hala umudumu kaybetmedim. Zekai'nin bana mektup yazacağına inanıyorum. O mektup geldiğinde dosyaya ekleyeceğim. Hemşerim, yakınımıdır."

Ulusoy'un Kadir kod adlı gizli tanığa ilişkin açıklamaları sırasında da şu diyaloglar yaşandı:

Ulusoy: Kadir kodun Mayıs 2015'teki ifadesinde Zırlılı Birlikler ve EDOK'un bana bağlı olduğunu ve darbeye Ankara sokaklarını kontrol edeceğimi söylüyor. Oysa ben o zaman 3. Kolordu Komutanıydım. Savcı Serdar Coşkun çekmecesini

açıp açıp Kadir kodun ifadesine bakıp, inanıp, böyle yazıyor."

Başkan Dik: Ben seni ilk kez burada gördüm.

Ulusoy: Ama Kadir kodun listesini biliyordunuz.

Başkan Dik: Hayır, hayır. Senin ismini ilk burada gördüm.

"İSMAİL DEMİR GENELKURMAY'A GELDİĞİNDE NAMAZLARINI BENİM ODAMDA KILARDI"

Salih Ulusoy, FETÖ'cü ve darbeci olmadığını savunurken de şu ilginç ifadeleri kullandı:

"Demokrasi, inançlarımıza en uygun yöntemdir. Hükümetle çok yakın çalıştım. Savunma Sanayi Müsteşarı İsmail Demir Genelkurmay'a geldiğinde namazlarını benim odamda kılardı. Hulusi Akar için de söyleniyor, 60-70 yaşında çıkacak, bilmem kimin müridi olacak, onun sözünü mü dinleyecek. Komik ya! Buradakilerin yüzde 90'ı için böyle bir ihtimal yok. Çağımız çıkar çağı. Ha birileri FETÖ'den yararlanmış, FETÖ de onlardan yararlanmış olabilir. Ama böyle bir yapı yok. Hele 60 yaşındaki adamlara bunu isnad etmek komik."

"O GECE GÖRÜŞTÜKLERİM BAŞBAKAN, BAKANLAR, MÜSTEŞARLAR"

Ulusoy, dinlenmesini istediği tanıkların dinlenmediğine dikkat çekerken Özdemir Bayraktar'dan söz edince şu diyaloglar yaşandı:

Başkan Dik: Çok şey değil. Seninle ilgili bir beyanı yok. Avukatın getirirse, getirsin.

Ulusoy: FETÖ'cü olmadığımı söylese...

Başkan Dik: Seni çok seviyorsa, dilekçe yazıp, göndersin. Biz o gece yaptıklarınla meşgulüz.

Ulusoy: Hangisi şüpheli geliyor size. Sorun, anlatayım.

Başkan Dik: Biz henüz karar vermedik ki!

Ulusoy: Ben şerik, ortak değilim. O gece görüştüğüm Başkan, bakanlar, müsteşarlar. Benim ortaklarım, şeriklerim onlar.

"BİR AVUÇ ROVANŞİST, MEMLEKETİ SOL ELİNDE SALLIYOR"

Ulusoy, neler olduğu konusunda ise şu iddialarda bulundu:

"Bir avuç rovanşist, üç savcı, İrfan Fidan, Okan Bato, Serdar Coşkun'u etkiledi. Memleketin içine eden o bir avuç rovanşist, memleketi sol elinde sallıyor. Bunlara kılavuzluk, rehberlik verirsiniz böyle olur. Zeki Üçok tek başına sallıyor. Şimdi buna Mustafa Önsel eklendi. Bunların ürettiği kağıtlar kıymetli kağıt olmuş. Niye olduğunu söyleyeyim, Üçok bana bağlı cezaevinde yattı. Durmadan küfreder, şikayet ederdi. Dün, 'Bu davaların savcısıyım diyen Erdoğan'dan hesap soracağız' diyen bu kişi şimdi Erdoğan'ın FETÖ'yle mücadele koordinatörü olduğunu söylüyor. Ne derece doğru bilemem."

Duruşmaya yarım saat ara verildiğinde Başkan Oğuz Dik, savunmasının ne kadar süreceğini sordu. Ulusoy'un, **"Henüz 10'da 1'i bitti"** cevabı üzerine Başkan Dik, **"Dalga mı geçiyorsun?"** diye tepki gösterip, saat 19.00'da bitirmesini istedi.

"ZEKİ ÜÇOK'U SUSTURMALARINI İSTEDİM"

Verilen aradan sonra iddialarını sürdüren Ulusoy, şöyle devam etti:

"Bu dönemin kumpasçılarının Perinçekçiler olduğu söyleniyor. Yok, bu boyutta değil. Nusret Senem'le görüştük, vekaletimi alacaktı. Ne istediğimi sordu. Zeki Üçok'u susturmalarını istedim. Nusret Bey, 'Onlar Perinçek'i dinlemiyor. Onlar kendi başına bir grup oldu, durduramaz' dedi."

"KAN DAVASI HALİNE GETİRDİĞİ HASIMLARINI YARGIYA İNFAZ ETTİRMEK İSTİYOR"

Ulusoy, bu dönemde FETÖ'cü ilan edilmenin çok kolay olduğunu belirtip, Başkan Dik'e hitaben, **"Burada sizinle ilgili konuşulanları bilerseniz, gülersiniz"** deyince Başkan, bunların ne olduğunu söylemesini istedi. Ulusoy, Erzincan bağlantıları ve himmet topladığının konuşulduğunu, ancak kendisinin Oğuz Dik'i tanıdığını anlattı. Bunun üzerine Dik, **"Sen kendi savunmanı yap. Beni savunmana gerek yok"** karşılığını verirken Ulusoy, **"Bu hepimizin başına gelebilir anlamında söyledim. Balyoz mağdurları, kan davası haline getirdiği hasımlarını yargıya infaz ettirmek istiyor"** diye konuştu.

"BENİ YARGILAYACAK ADAMIN, BENİM NE MAL OLDUĞUMU BİLMESİ LAZIM"

Ulusoy'un bir diğer ilginç açıklaması da şu oldu:

"Beni yargılayacak adamın, benim ne mal olduğumu bilmesi lazım. Bir general nasıl davranır, bilmesi lazım. Bir general eline silah alıp, ateş etmez. Bunu bilmeyenler, efendim Bahçeli silah hediye etmiş de Hulusi Akar niye o adamlara ateş etmemiş, bunu konuşuyorlar. Siz bunu sorarsanız, Hulusi Akar size 'köylü' der. Bana da 'köylü' derdi."

Ulusoy savunmasının devamında, **"Generallerin birçoğu salakça gidip, darbe planını hazırlayanların emrine itaat etmiştir."**

Ama sazanlar bu ruh hali içindeymiş ki, atlamışlar. Ben niye atlamadım? Yüzde 90-95'i bu işin içinde salakça kaldı" deyince Başkan Dik, darbe planının kimin yaptığını sordu. Ulusoy, "Tahminim var, söyleyeceğim" karşılığını verdi ve, "Dursun Çiçen devre arkadaşım, tahlilleri doğru. Kafası çalışan biridir. Yüzde 10 diyorsa doğrudur. Nurettin Veren'in palavraları değil. TSK içinde bu kadar güçlü değil" diye konuştu. Başkan Dik, 15 dakika ara verip, devam edeceklerini bildirince Ulusoy, **"Bayılır, düşerim"** uyarısında bulundu. Dik de, **"oturursun"** karşılığını verdi.

Kısa aradan sonra savunmasına devam eden, rovanşist bir zihniyetle kendilerine saldırdığını tekrarlarlarken, şunları söyledi:

"Bu işi çözecek olan da bu rovanşistlerdir. Kumpar davalardan mağdur olan bir grup Kumpasder diye bir dernek kurdu. Şimdi başkanlığını merhum Ali Tatar'ın ağabeyi yapıyor. Gayet ölçülü, düzgün gidiyor. Üçok'un başkanlığındaki gibi saldıran bir yapıda değil artık."

Ulusoy, Hulusi Akar'la ilgili olarak da şunları anlattı:

"Bir gün Adli Müşavir, Rize'deki bir olay konusunda işlem yapmak isteyince Akar, belgesi olup olmadığını sordu. Adli Müşavir, 'Belge yok, ama siyaseti tatmin için işlem yapalım' deyince Akar, 'Sen adli müşavirsın, hukuku düşünmen lazım, siyaseti değil' diye tepki gösterdi. Zaten Hulusi Akar göreve başladığında, 'Geleneksel yönetim tarzı bitmiş, hukuki yönetim tarzı başlamıştır. Artık Başbakan'a kafa atma, ona laf çakma yok. Bunları yapan olursa, ipini önce ben çekerim' demiştir. Hulusi Akar, hukuka riayet etmeye çalıştı, ben bunu gördüm. Hulusi

Akar'a kızıyorlar. Sizi hapse Akar atmadı ki! Hapishanenin onun kışlasında olması tamamen tesadüf. Akar Elazığ, Erzincan'da olabilir, o zaman Fetö'cü olmazdı. Bu rövanşın kan davasına dönüşmemesi için adil yargılamaya ihtiyacımız var. Bu ülkenin kurtuluşu sizde."

Ulusoy, darbenin uluslararası boyutuna dair iddialarını aktarırken, Yasemin Çongar'ın eşi M. Cris Mason hakkında şunları söyledi:

"Bu adam Red Cell üyesi. Tarihimizi, kültürümüzü çok iyi biliyor. Ergenekon, Balyoz'da da bunlar var. Ordu sol tarafından vurulmuştur. Emin olun Adil Öksüz bile bu adan kadar Türkiye'yi tanımaz, hakim-savcıların nasıl davranacağını bilmez. Bu adam biri için 20 kere Fetö'cü derse hakimler inanır."

Başkan Oğuz Dik bu sözlere, "Diyorsun biz eşşeğiz, hiçbir şeyden anlamayız" diye tepki gösterdi. Ulusoy da, "Okumadığınız için bunların propagandasına alet oluyorsunuz. En az 100 general bu adamın operasyonuna maruz kalmış ve huzurunuzda gelmiştir. Bunları bilmek zorundasınız" karşılığını verdi.

Ulusoy, Zeki Üçok'u suçlamayı sürdürürken Başkan Dik, "Geçelim onu" dedi. Ulusoy'un cevabı şu oldu:

"Benim burada olmamın sebebi bu adam. Beni burada tutmak için onun dışında gayreti olan yok. Bu adam kriminal bir adam."

Saat 19.45 olduğunda Ulusoy, çok yorulduğunu, devam edemeyeceğini bildirince, Başkan Dik, yarın öğlene kadar savunmasını toparlaması, kalanını da yazılı vermesi kaydıyla duruşmayı bitirdi.

Odatv.com

fetö

15 Temmuz

genelkurmay

dava

Hulusi Akar

Salih Ulusoy

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

